SECRETARIA DA FAZENDA
CONSELHO DE CONTRIBUINTES DO ESTADO DO PIAUÍ

PAUTA DE JULGAMENTO

O Sr. Secretário do Conselho de Contribuintes do Estado do Piauí, em cumprimento ao disposto no art. 28, inciso IV, do Decreto Estadual nº

2.745-A, de 17 de outubro de 1977, faz saber, a quem possa interessar, que será(ão) julgado(os) no dia  10-08-2012 (SEXTA-FEIRA), às 09 (nove) horas, NO

AUDITÓRIO DO CONSELHO DE CONTRIBUINTES NA SEDE DA SECRETARIA DA FAZENDA, da Segunda Câmara deste Conselho, o(s) processo(s) abaixo

especificado(s):

 Processo nº/nº AI  Contribuinte / CAGEP Relator

Processos  de  Recursos  Voluntários  n° 005/2012,

006/2012, 007/2012.

 Auto  de  Infração:  n°  1065163000087-2,

1065163000088, 1065163000090.

LONDRES  DIST.  DE  PRODUTOS

DESCARTAVEIS  DECORAÇÃO  E

UTENSÍLIOS LTDA – 86.344.917-4

JOÃO JOSE TOURINHO.

 Processos  de  Recursos  Voluntários  n° 001/2012  E

002/2012.

Auto de Infração:  n° 1065163000309 E 1065163000311.

SOUZA CRUZ S/A – 19.401.631-5. SAVINA  AMALIO  MARINHO

MAGALHÃES.

Processo de Recurso Voluntário n° 062/2012.

Auto de Infração:  n° 2729630000020.

A  SIQUEIRA  DE  BRITO  MEE  –

19.448.016-0.

RAIMUNDO  NETO  DE

CARVALHO.

Processo de Recurso Voluntário n° 025/2012

Auto de Infração:  n°27306300002-3

ARMAZÉM  COMPANHIA  DE

ALIMENTOS LTDA – 19.450.396-8

JOÃO JOSÉ TOURINHO

Processos  Recursos  Voluntários  :027/2012,  028/2012,

029/2012 E 030/2012.

F S S SAMPAIO MEE – 19.429.917-1 JOÃO JOSE TOURINHO

Autos de Infração :  15151630001450, 1515163001448,

15151630001449, 15151630001451.

	SECRETARIA DA FAZENDA
	CONSELHO DE CONTRIBUINTES DO ESTADO DO PIAUÍ